
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI FICARAZZI 

CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

SETTORE VI – LAVORI PUBBLICI/MANUTENZIONE/SERV.ALLA PERSONA 

 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 112 DEL 04.05.2023 

 

OGGETTO: Noleggio bus con conducente per la manifestazione “40° Marcia antimafia Bagheria“- 

Liquidazione fattura. 

CIG: Z403AC3CC2 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

        

Premesso che:  

- Con Determina Dirigenziale n. 50 del 21.02.2023 si è proceduto ad affidare, ai sensi dell'art. 

36 c. 2 D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla Ditta Società Di Fulgo S.R.L. Autonoleggi   Via Agnetta, 

115, 90126 Palermo PA  Partita IVA: 05954270822 - Codice Fiscale: 05954270822  il noleggio  

di n. 1 bus con conducente per n. 50 posti per il trasporto degli alunni Ficarazzi/Bagheria e 

Casteldaccia/Ficarazzi per l'importo complessivo di € 275,00 inclusa IVA giusto preventivo 

prot. n. 3349 del 17.02.2023; 

- la superiore somma è stata impegnata al  cap. 720 bilancio 2023 ad oggetto: “Spese di 

manutenzione e funzionamento Scuola Elementare ”. 

 

Considerato che il servizio di noleggio di un bus con conducente, per la tratta di andata 

Ficarazzi/Bagheria e di ritorno Casteldaccia/Ficarazzi, è stato regolarmente fornito in data 24.02.2023; 

  

Vista la fattura n. 103 del 19.04.2023  presentata dalla Società  Di Fulgo Srl   dell'importo comples-

sivo di  € 275,00 inclusa IVA al 10% pari ad € 25,00,  assunta al prot. n. 7481 del 19/04/2023; 

 

 Visto il Durc dal quale si evince che la Società Di Fulgo srl risulta regolare nei confronti di 

INPS e INAIL;  

 

 Considerato che nulla osta alla liquidazione della fattura sopracitata per il servizio di noleggio 

affidato alla ditta Di Fulgo Bus giusto  impegno della relativa spesa sul pertinente capitolo del bilancio 

2023; 

 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare la fattura n. 103 del 19.04.2023  presentata dalla Società  Di Fulgo Srl   

Autonoleggi   Via Agnetta, 115, 90126 Palermo PA  Partita IVA: 05954270822 - Codice 

Fiscale: 05954270822  dell'importo complessivo di  € 275,00 inclusa IVA al 10% pari ad € 



25,00 (scissione dei pagamenti)  assunta al 7481 del 19/04/2023 per il servizio di noleggio  di 

n. 1 bus con conducente per n. 50 posti per il trasporto degli alunni Ficarazzi/Bagheria e 

Casteldaccia/Ficarazzi reso in data 24.02.2023 

2) Dare atto che la superiore somma risulta impegnata con Determina Dirigenziale n. 50 del 

21.02.2023 al  cap. 720 bilancio 2023 ad oggetto: “Spese di manutenzione e funzionamento 

Scuola Elementare ”. 

 

 

       F.to IL RESPONSABILE DELSETTORE 

             (Geom. Giovanni Morana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SERVIZIO ECONOMICO/FINANZIARIO 

 
Art. 151, comma 4 D.Lgs.  n. 267/2000 

 

 

 

Si attesta di avere effettuato i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi 

dell’art. 184 c. 4 D. Lgs. 267/2000 e dell’art. 45 del Regolamento di contabilità vigente della 

Determina Dirigenziale n. 112 del 04.05.2023 

 

Ficarazzi, lì  05.05.2023     F.to Il Resp.le Servizio Econ/Finanziario 

        Dott. Salvatore Greco 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 


